S &
o« STEELER

w SOKOLKA
www.steelerpl
FORD TRANSIT CONNECT

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION
(Front bullbar)

NHCTpyKIMs MOHTaxXa
(Kenrypumn)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

CONNECT-R1360-00
CONNECT-R1360-03
CONNECT-R1360-04
CONNECT-R1360-06

Orurowania z homologacjg ,,e”

Bullbar with homologation ,,e”
TroHHHT ¢ oMoJoramueu ,,e”

o5 Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHUHTI Q.

Liste der Elemente:

Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
Iepenusist ayra (mit.1)
Frontbiigel (st.1)

Blacha dolna / grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
3ammuTa Kaprepa / rpuib (mT.1)
Unterfahrschutz (st.1)

Zamocowanie gorne lewe | (szt.1)
Upper left attachment | (1 pc.)
Kpemuenue Bepxuee nesoe | (mr.1)
Montage oben links I (st.1)

Zamocowanie gorne prawe | (szt.1)
Upper right attachment I (1 pc.)
Kperuienne Bepxuee mpasoe | (mr.1)
Montage oben rechts | (st.1)

Zamocowanie dolne lewe (szt. 1)
Lower left attachment (1 pc.)
Kperutenne nHukuee neBoe (1mt.1)
Montage unten links (st.1)

Zamocowanie dolne prawe (szt. 1)
Lower right attachment (1 pc.)
Kperuienne HmkHee npasoe (mT.1)
Montage unten rechts (st.1)

Zamocowanie gorne |l (szt.2)
Upper attachment Il (2 pcs.)
Kperutenne Bepxuee aesoe Il (mr.2)
Montage oben 11 (st.2)

Distanzring (st.2)

Podktadka (szt.2) RS
Washer (2 pc.)

[laii6sr1 (1uT.2)

Unterlegscheiben (st.2)

Dystans (szt.2)
Distance (2 pcs.) 022x4 L=22
Paccrosiaue (mit.2)

10.

Szpilka M8x45 (szt. 2)
Skewer M8x45 (2 pcs.)
Inunbka M8x45 (tir.2)

Stecknadel M8x45 (st.2)




Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

CIHcOK COeTMHUTEIbHbIX 3JIEMEHTOB:

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M8x25 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M8x45 — (2) Nuts (pcs.) M8 — (4)
Bourer (1T.) (szpilka-skewer) | I'aiiku ()
Schrauben (st.) M10x35 — (2) Muttern (st.)
Podktadki (szt.) 08,5 - (4)
Washers (pcs.) 08,5—(2) — XL
[Iaiosr1 (1ir.) 011 —-(2) - XL
Unterlegscheiben(st.) 13
17
|M6-7Nm [ M8-17Nm | M10-33Nm | M12-57 Nm |

AT Czas montazu

|9 >3 Fitting time
“52”  Bpewms MoHTaXa
1h Montagezeit

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHMUME: llennogpan cuamo monvko nocie
3aeepuienue monmarca!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!



Montaz orurowania / Bullbar fitting / MouTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
CONNECT-R1360-00

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTazxk 3ammutel / Montage der Schwellerrohre
CONNECT-R1360-03




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MouTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
CONNECT-R1360-04

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MounTax 3ammtsel / Montage der Schwellerrohre
CONNECT-R1360-06




Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bosrrer (mT.) [Tai6br1 (mt.) Iaiikwm (mt.)
Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) | Muttern (st.)

A M8x25 a8,5(x2) M8
B M8x25 g85-XxL | 0 -
C M8x45 d8,5-XL M8
D M10x35 g11-Xx | -
C — szpilka / skewer / mmunbka / Stecknadel




Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / Ilpasas,
eepxuss wacmu sawumol | Rechte, obere Seite des Frontschutzbiigels







Lewa gorna czes¢ orurowania / Left upper attachments / Jlesas,
eepxHas wacmo sauumol | Linke, obereSelte des Frontschutzbiigels

6§789[1)123456739H112:456789[]1234 56




Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / Ilpasas,
HUDICHSSL 4ACMb 3AUUNbL / Rechte, untere Seite des Frontschutzbiigels




Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jlesas,
HUJICHASL yacmo 3auumol | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels




